
DOA-OZ.0025.1.?3^.^f

UCHWAŁA Nr

§1

1.

§2

§3

2.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 16 ust. 2 i 3e ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 87), rozporządzenia 
Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 30 lipca 2015 r. w sprawie wykazu samorządowych 
instytucji kultury, w których wyłonienie kandydata na stanowisko dyrektora następuje w drodze 
konkursu (Dz. U. z 2015 r. poz. 1298) oraz § 2, § 4 ust. 2 pkt 2 i ust. 3, § 6 pkt 1 rozporządzenia Ministra 
Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie konkursu na kandydata 
na stanowisko dyrektora instytucji kultury (Dz. U. z 2019 r. poz. 724 z późn. zm.) Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

2.
3.

Ogłoszenie, o którym mowa w § 1 ust. 2 zamieszcza się na stronach podmiotowych w Biuletynie 
Informacji Publicznej i stronach internetowych: Samorządu Województwa Opolskiego i Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu oraz w dwóch serwisach internetowych o tematyce 
związanej z zakresem działania niniejszej instytucji kultury.

Ogłasza się konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
im. Emanuela Smółki w Opolu, ul. Piastowska 18-19-20, 45-081 Opole.
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Postępowanie konkursowe rozpoczyna się z dniem 11 lutego 2025 r.

w sprawie ogłoszenia konkursu na kandydata na stanowisko 
Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu 

oraz przyjęcia szczegółowego regulaminu pracy komisji konkursowej

2<^'^/2O25

1. Postępowanie konkursowe przeprowadzi komisja konkursowa ds. wyboru kandydata 
na stanowisko Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu, która 
zostanie powołana odrębną uchwałą Zarządu Województwa Opolskiego.
Ustala się szczegółowy regulamin pracy komisji konkursowej, o której mowa w ust. 1, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2025 r.



§4

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury i Dziedzictwa Regionalnego.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka


